
Mitteldeutsche Meisterschaften (Halle, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergmann Kristin GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 01'06''97 620
2 Burger Hannah Victoria GER 2011 GER Dresdner SC 1898 01'08''38 583
3 Waizmann Carlotta GER 2009 GER SSG Leipzig 01'09''27 560
4 Dittel Magdalena GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 01'09''45 556
5 Gode Helena GER 2008 GER Dresdner SC 1898 01'09''73 549
6 Rosenberg Meike GER 2008 GER SSG Leipzig 01'09''79 548
7 Hennig Alice GER 2011 GER SV Halle (Saale) 01'10''16 539
8 Ahnert Lina Jolie GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'10''58 530
9 Grammlich Katharina GER 2008 GER USV TU Dresden E.v. 01'10''81 525
10 Adam Lotta GER 2010 GER SC Magdeburg 01'11''30 514
11 Farber Emma GER 2011 GER SSG Leipzig 01'11''46 510
12 Kobus Henrijette GER 2012 GER Dresdner SC 1898 01'11''78 504
13 Naumann Noelle GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'11''79 503
14 Haupt Helena Sophie GER 2012 GER SSG Leipzig 01'12''88 481
15 Lisner Phoebe GER 2013 GER SSG Leipzig 01'13''30 473
16 Stodolka Ronja GER 2010 GER SSG Leipzig 01'13''31 473
17 Mauermann Mila GER 2011 GER Dresdner SC 1898 01'13''65 466
18 Muhlbauer Laura Charlotte GER 2012 GER SC Magdeburg 01'13''71 465
19 Himmel Marlene GER 2011 GER SC Magdeburg 01'14''09 458
20 Haubrich Caroline GER 2010 GER SC Magdeburg 01'14''34 453
21 Jang Jule GER 2011 GER SC Freital 01'14''71 447
22 Franke Loreley GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 01'15''13 439
23 Horn Tessa GER 2012 GER SC Magdeburg 01'15''38 435
24 Schultze Heidi GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 01'17''24 404
25 Franke Selina GER 2014 GER SC Magdeburg 01'17''91 394
26 Werner Lilli GER 2010 GER SC Magdeburg 01'19''40 372
27 Vogt Hilleda Sigune GER 2012 GER SC Magdeburg 01'21''05 350
28 Preus Marie GER 2013 GER SC Magdeburg 01'21''43 345
29 Muller Nele GER 2013 GER SV Halle (Saale) 01'21''95 338
30 Marlen Staack Kiki GER 2013 GER SC Magdeburg 01'23''02 240
31 Schwendler Alexandra GER 2013 GER Dresdner SC 1898 01'23''54 319
32 Himmel Paula GER 2014 GER SC Magdeburg 01'23''69 318
33 Bohmert Charlotte Katrin GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 01'25''51 298
34 Schroter Lucia Sophie GER 2013 GER SV Halle (Saale) 01'25''85 294

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seifert Luca GER 2007 GER SC Chemnitz Von 1892 00'58''57 683
2 Silex Konstantin GER 2008 GER Dresdner SC 1898 01'01''47 591
3 Bodusch Ben GER 2008 GER SSG Leipzig 01'04''62 509
4 Schoop Finn GER 2011 GER SSG Leipzig 01'05''34 492
5 Muller Emil GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 01'05''68 484
6 Seidel Gustav GER 2009 GER SC Chemnitz Von 1892 01'06''32 470
7 Postel Jannek GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'06''49 467
8 Wustenhagen Arian GER 2006 GER Dresdner SC 1898 01'06''73 462
9 Waletzki Bruno GER 2011 GER SV Halle (Saale) 01'06''91 458
10 Herrmann Jonas GER 2007 GER SSG Leipzig 01'07''31 450
11 Belyavskiy Alexander GER 2010 GER SSG Leipzig 01'07''71 442
12 Severyuk Daniel GER 2012 GER SSG Leipzig 01'08''15 434
13 Erhard Ole GER 2011 GER SV Halle (Saale) 01'08''18 433
14 Frank Hardy GER 2011 GER SSG Leipzig 01'08''90 420
15 Wustenhagen Aurel GER 2009 GER Dresdner SC 1898 01'09''55 408
16 Langner Lukas GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 01'10''56 391
17 Tietje Fabian GER 2012 GER LSV Sachsen-Anhalt 01'10''77 387
18 Brauer Fabian GER 2013 GER SSG Leipzig 01'12''49 360
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Mitteldeutsche Meisterschaften (Halle, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

19 Schmidt Paul GER 2010 GER SC Magdeburg 01'14''26 335
20 Schreiber Toni GER 2013 GER SC Magdeburg 01'14''70 329
21 Salfitzky Benno GER 2014 GER Dresdner SC 1898 01'16''10 311
22 Moritz Milbach Mio GER 2011 GER SC Dhfk Leipzig 01'18''16 287
23 Hanf Leandro GER 2013 GER SV Halle (Saale) 01'19''29 275
24 Luddecke Emil GER 2013 GER SC Magdeburg 01'19''58 272
25 Thomas Florin GER 2013 GER Sportclub Riesa 01'20''01 268
26 Schwedler Willi GER 2014 GER SC Magdeburg 01'20''45 263
27 Deckenbach Paul GER 2013 GER SC Magdeburg 01'21''01 258
28 Kraus Maximilian GER 2014 GER SC Magdeburg 01'21''87 250
29 Gruhl Theodor GER 2013 GER Dresdner SC 1898 01'24''33 229
30 Bredau Nuri GER 2014 GER SV Halle (Saale) 01'29''83 189

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schlump Seike GER 2006 GER SC Magdeburg 02'20''90 646
2 Clauss Nele GER 2008 GER SSG Leipzig 02'28''44 552
3 Vollmer Hannah GER 2005 GER SSG Leipzig 02'29''37 542
4 Schreiber Marlene GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 02'41''85 426
5 Kirberger Alexandra GER 2012 GER Dresdner SC 1898 02'44''67 404
6 Hacker Mara GER 2012 GER SSG Leipzig 02'46''77 389
7 Kotelnytska Daria GER 2012 GER SC Magdeburg 02'54''32 341
8 Gutjahr Anna Lena GER 2014 GER Dresdner SC 1898 03'01''05 304
9 Hanig Jasna GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 03'03''12 294
10 Richter Marie Sophie GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 03'15''40 242

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Von Thun Karl GER 2005 GER SV Grimma 1919 02'06''35 665
2 Strasburger Christoph GER 2007 GER STV Limbach-Oberfrohna 02'10''21 608
3 Wustenhagen Aurel GER 2009 GER Dresdner SC 1898 02'14''77 548
4 Prade Dominik GER 2010 GER SV Halle (Saale) 02'25''28 438
5 Wehner Paul GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 02'27''45 419
6 Birgel Mick Gunter GER 2012 GER SSG Leipzig 02'29''15 404
7 Ris Bjarne GER 2010 GER SV Halle (Saale) 02'29''72 400
8 Fabian Constantin GER 2011 GER SC Magdeburg 02'31''50 386
9 Kuzmin Artemiy GER 2011 GER SC Magdeburg 02'48''62 376
10 Bohmert Flinn Jan GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 03'14''34 183

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muller Selina GER 2006 GER SSG Leipzig 00'26''69 692
2 Klemm Charlotte Maria GER 2008 GER SV Halle (Saale) 00'27''28 648
3 Lange Alia GER 2009 GER SC Freital 00'27''70 619
4 Bergmann Kristin GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 00'27''75 615
5 Winkler Maike GER 2011 GER Dresdner SC 1898 00'27''78 613
6 Heinze Juliane GER 2006 GER SV Halle (Saale) 00'28''00 599
7 Waizmann Carlotta GER 2009 GER SSG Leipzig 00'28''03 597
8 Naumann Noelle GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 00'28''21 586
9 Jang Jule GER 2011 GER SC Freital 00'28''29 581
10 Gode Helena GER 2008 GER Dresdner SC 1898 00'28''56 564
11 Burger Hannah Victoria GER 2011 GER Dresdner SC 1898 00'28''65 559

Zische Annika GER 2009 GER Dresdner SC 1898 00'28''65 559
Kobus Henrijette GER 2012 GER Dresdner SC 1898 00'28''65 559

14 Karpa Leonor GER 2009 GER SV Halle (Saale) 00'28''68 557
15 Rockstroh Mira Lysann GER 2011 GER SV Halle (Saale) 00'28''83 549
16 Lisner Mercedesz GER 2010 GER SSG Leipzig 00'28''96 541
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17 Wiessner Emilia GER 2012 GER SSG Leipzig 00'28''98 540
18 Weis Matilda GER 2008 GER SV Halle (Saale) 00'29''07 535
19 Mauermann Mila GER 2011 GER Dresdner SC 1898 00'29''15 531
20 Hilbich Fiona Sophie GER 2010 GER SV Halle (Saale) 00'29''20 528
21 Koch Jette Marie GER 2007 GER SC Magdeburg 00'29''28 524
22 Gutierrez Muller Laia GER 2012 GER SC Magdeburg 00'29''76 499
23 Dittel Magdalena GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 00'29''93 490
24 Franke Loreley GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 00'29''98 488
25 Stodolka Ronja GER 2010 GER SSG Leipzig 00'30''09 483
26 Slach Katharina GER 2012 GER SC Magdeburg 00'30''77 451
27 Schindler Rosa GER 2012 GER SSG Leipzig 00'31''55 419
28 Kohler Swenja GER 2012 GER SV Halle (Saale) 00'32''28 391
29 Schulz Emma Leni GER 2014 GER SSV 70 Halle Neustadt 00'32''44 385
30 Richter Marie Sophie GER 2014 GER Dresdner Delphine E.V. 00'33''23 358
31 Bohmert Charlotte Katrin GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 00'33''83 339
32 Raguschke Stella Shirly GER 2014 GER SC Magdeburg 00'36''77 264

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stark Clemens HSV 2008 GER SV Halle (Saale) 00'24''55 617
2 Plewa Florian Sebastian GER 2006 GER SSV Leutzsch 00'24''63 611
3 Reyher Janek Thorben GER 2007 GER SSG Leipzig 00'25''17 573
4 Baumeister Lius Pepe GER 2009 GER SSG Leipzig 00'25''69 539
5 Seifert Luca GER 2007 GER SC Chemnitz Von 1892 00'25''70 538
6 Paul Leineweber Florian GER 2007 GER SV Halle (Saale) 00'26''18 509
7 Herrmann Jonas GER 2007 GER SSG Leipzig 00'26''22 507
8 Koenig Gabriel GER 2007 GER SV Weixdorf 00'26''58 486
9 Muller Emil GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 00'26''61 485
10 Harnisch Henry GER 2010 GER SSG Leipzig 00'26''67 481
11 Wiemer Maximilian GER 2010 GER SC Magdeburg 00'26''68 481
12 Turich Niklas GER 2010 GER SSG Leipzig 00'26''80 474
13 Schwanke Tim GER 2011 GER SV Vogtland Plauen 00'26''82 473
14 Schoop Finn GER 2011 GER SSG Leipzig 00'26''91 469
15 Tunc Leander Tharus GER 2009 GER SC Magdeburg 00'26''97 466
16 Plewa Richard GER 2010 GER SSV Leutzsch 00'27''21 453
17 Belyavskiy Alexander GER 2010 GER SSG Leipzig 00'27''64 432
18 Brauer Fabian GER 2013 GER SSG Leipzig 00'27''97 417
19 Rehman Roshan GER 2011 GER ATSV Freiberg e.V. 00'28''10 412
20 Langner Lukas GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 00'28''57 392
21 Severyuk Daniel GER 2012 GER SSG Leipzig 00'28''74 385
22 Stang Philipp GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 00'29''38 360
23 Salfitzky Benno GER 2014 GER Dresdner SC 1898 00'29''71 348
24 Plewa Valentin GER 2013 GER SSV Leutzsch 00'29''84 344
25 Kurlykov Kirill GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 00'29''99 338
26 Schafer Jonas GER 2013 GER Sportclub Riesa 00'30''70 315
27 Tetzlaff Luis Max GER 2013 GER SC Freital 00'31''14 302
28 Muller Felix GER 2014 GER Dresdner SC 1898 00'31''16 302
29 Zimmermann Claas GER 2014 GER SC Magdeburg 00'31''61 289
30 Gruhl Theodor GER 2013 GER Dresdner SC 1898 00'31''66 288
31 Bohmert Flinn Jan GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 00'31''93 280
32 Richter Justus GER 2013 GER SSG Leipzig 00'32''30 271
33 Munari Alessandro GER 2013 GER SV Grimma 1919 00'32''90 256
34 Wiese Niklas GER 2013 GER Dresdner SC 1898 00'33''35 246

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/7



Mitteldeutsche Meisterschaften (Halle, GER) - 2° Day
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RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adam Lotta GER 2010 GER SC Magdeburg 05'20''59 560
2 Hunger Anna Franziska GER 2011 GER SSG Leipzig 05'23''49 545
3 Fertig Pauline GER 2009 GER SC Magdeburg 05'35''23 490
4 Lisner Phoebe GER 2013 GER SSG Leipzig 05'40''54 467
5 Erhard Ida GER 2012 GER SV Halle (Saale) 05'42''57 459
6 Muhlbauer Laura Charlotte GER 2012 GER SC Magdeburg 05'50''05 430
7 Werner Lilli GER 2010 GER SC Magdeburg 05'54''09 416
8 Preus Marie GER 2013 GER SC Magdeburg 05'55''78 410
9 Franke Selina GER 2014 GER SC Magdeburg 06'14''64 351
10 Marlen Staack Kiki GER 2013 GER SC Magdeburg 06'14''82 270
11 Schwendler Alexandra GER 2013 GER Dresdner SC 1898 06'20''66 335
12 Himmel Paula GER 2014 GER SC Magdeburg 06'23''08 328
13 Gutjahr Anna Lena GER 2014 GER Dresdner SC 1898 06'23''20 328

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nebelung Mattis GER 2009 GER SC Magdeburg 05'02''65 514
2 Frank Hardy GER 2011 GER SSG Leipzig 05'06''40 495
3 Schenk Georg Maximilian GER 2010 GER SV Halle (Saale) 05'12''13 468
4 Karpa Thorben GER 2011 GER SV Halle (Saale) 05'17''81 444
5 Tanke Fynn Valentin GER 2012 GER SV Halle (Saale) 05'20''38 433
6 Stark Jakob GER 2011 GER SV Halle (Saale) 05'21''67 428
7 Schmidt Paul GER 2010 GER SC Magdeburg 05'22''56 424
8 Thomas Florin GER 2013 GER Sportclub Riesa 05'42''14 356
9 Muller Jannis GER 2014 GER Von 1898 Hannover 05'54''12 321
10 Deckenbach Paul GER 2013 GER SC Magdeburg 05'59''58 306
11 Muller Felix GER 2014 GER Dresdner SC 1898 06'00''45 304
12 Schafer Jonas GER 2013 GER Sportclub Riesa 06'02''49 299
13 Schreiber Toni GER 2013 GER SC Magdeburg 06'07''47 287
14 Kraus Maximilian GER 2014 GER SC Magdeburg 06'08''14 285
15 Schwedler Willi GER 2014 GER SC Magdeburg 06'11''66 277
16 Luddecke Emil GER 2013 GER SC Magdeburg 06'23''45 252

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klemm Charlotte Maria GER 2008 GER SV Halle (Saale) 00'34''26 616
2 Koch Jette Marie GER 2007 GER SC Magdeburg 00'34''44 606
3 Haubrich Caroline GER 2010 GER SC Magdeburg 00'35''89 536
4 Grammlich Katharina GER 2008 GER USV TU Dresden E.v. 00'36''01 530
5 Schreiber Marlene GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 00'36''46 511
6 Farber Emma GER 2011 GER SSG Leipzig 00'36''59 506
7 Rosenberg Meike GER 2008 GER SSG Leipzig 00'36''83 496
8 Stodolka Ronja GER 2010 GER SSG Leipzig 00'37''11 485
9 Lange Alia GER 2009 GER SC Freital 00'37''55 468
10 Haupt Helena Sophie GER 2012 GER SSG Leipzig 00'37''78 459
11 Rockstroh Mira Lysann GER 2011 GER SV Halle (Saale) 00'38''12 447
12 Hilbich Fiona Sophie GER 2010 GER SV Halle (Saale) 00'38''26 442
13 Hacker Mara GER 2012 GER SSG Leipzig 00'39''18 412
14 Clauss Nele GER 2008 GER SSG Leipzig 00'39''75 394
15 Weis Matilda GER 2008 GER SV Halle (Saale) 00'41''12 356
16 Hanig Jasna GER 2013 GER Dresdner Delphine E.V. 00'43''50 301
17 Raguschke Stella Shirly GER 2014 GER SC Magdeburg 00'47''55 230
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Mitteldeutsche Meisterschaften (Halle, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wustenhagen Arian GER 2006 GER Dresdner SC 1898 00'28''80 731
2 Bodusch Ben GER 2008 GER SSG Leipzig 00'31''24 573
3 Zische Adrian Leandro GER 2008 GER Dresdner SC 1898 00'31''95 535
4 Plewa Florian Sebastian GER 2006 GER SSV Leutzsch 00'32''04 531
5 Silex Konstantin GER 2008 GER Dresdner SC 1898 00'32''52 508
6 Reyher Janek Thorben GER 2007 GER SSG Leipzig 00'32''76 497
7 Postel Jannek GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 00'32''96 488
8 Tunc Leander Tharus GER 2009 GER SC Magdeburg 00'33''48 465
9 Schwanke Tim GER 2011 GER SV Vogtland Plauen 00'34''79 415
10 Plewa Richard GER 2010 GER SSV Leutzsch 00'36''36 363
11 Prade Dominik GER 2010 GER SV Halle (Saale) 00'37''17 340
12 Birgel Mick Gunter GER 2012 GER SSG Leipzig 00'37''44 332
13 Plewa Valentin GER 2013 GER SSV Leutzsch 00'39''70 279
14 Muhlmann Ole GER 2013 GER Sportclub Riesa 00'39''85 276
15 Moritz Milbach Mio GER 2011 GER SC Dhfk Leipzig 00'40''41 264
16 Zimmermann Claas GER 2014 GER SC Magdeburg 00'41''92 237
17 Hanf Leandro GER 2013 GER SV Halle (Saale) 00'45''53 185

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisner Mercedesz GER 2010 GER SSG Leipzig 04'47''69 547
2 Winkler Maike GER 2011 GER Dresdner SC 1898 04'48''46 543
3 Horn Tessa GER 2012 GER SC Magdeburg 04'51''63 525
4 Hunger Anna Franziska GER 2011 GER SSG Leipzig 04'53''27 517
5 Gutierrez Muller Laia GER 2012 GER SC Magdeburg 04'55''88 503
6 Slach Katharina GER 2012 GER SC Magdeburg 04'58''74 489
7 Kotelnytska Daria GER 2012 GER SC Magdeburg 04'59''74 484
8 Himmel Marlene GER 2011 GER SC Magdeburg 05'06''69 452
9 Kirberger Alexandra GER 2012 GER Dresdner SC 1898 05'08''53 444
10 Wiessner Emilia GER 2012 GER SSG Leipzig 05'09''38 440
11 Schindler Rosa GER 2012 GER SSG Leipzig 05'11''86 429
12 Schultze Heidi GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 05'14''49 419
13 Kohler Swenja GER 2012 GER SV Halle (Saale) 05'21''00 394
14 Muller Nele GER 2013 GER SV Halle (Saale) 05'26''40 375
15 Vogt Hilleda Sigune GER 2012 GER SC Magdeburg 05'26''52 374
16 Schulz Emma Leni GER 2014 GER SSV 70 Halle Neustadt 05'27''62 370
17 Schroter Lucia Sophie GER 2013 GER SV Halle (Saale) 05'36''89 341
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Mitteldeutsche Meisterschaften (Halle, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergmann Magnus GER 2006 GER SC Chemnitz Von 1892 04'04''67 727
2 Baumeister Lius Pepe GER 2009 GER SSG Leipzig 04'10''89 674
3 Jonas Melvin GER 2007 GER SV Halle (Saale) 04'13''43 654
4 Harnisch Henry GER 2010 GER SSG Leipzig 04'24''73 574
5 Seidel Gustav GER 2009 GER SC Chemnitz Von 1892 04'35''17 511
6 Fabian Constantin GER 2011 GER SC Magdeburg 04'39''56 487
7 Haberkorn Matthaus GER 2012 GER Dresdner Delphine E.V. 04'41''07 479
8 Turich Niklas GER 2010 GER SSG Leipzig 04'44''31 463
9 Stang Philipp GER 2011 GER SC Chemnitz Von 1892 04'44''79 461
10 Rehman Roshan GER 2011 GER ATSV Freiberg e.V. 04'45''82 456
11 Kuzmin Artemiy GER 2011 GER SC Magdeburg 04'51''57 526
12 Fischer Lennox GER 2012 GER SWV TuR Dresden E.V. 04'56''64 408
13 Kurlykov Kirill GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 05'07''04 368
14 Tietje Fabian GER 2012 GER LSV Sachsen-Anhalt 05'07''50 366
15 Tetzlaff Luis Max GER 2013 GER SC Freital 05'12''12 350
16 Richter Justus GER 2013 GER SSG Leipzig 05'12''42 349
17 Wiese Niklas GER 2013 GER Dresdner SC 1898 05'13''37 346
18 Munari Alessandro GER 2013 GER SV Grimma 1919 05'19''58 326
19 Wiemer Maximilian GER 2010 GER SC Magdeburg 05'24''80 311
20 Hanf Leandro GER 2013 GER SV Halle (Saale) 05'37''54 277
21 Bredau Nuri GER 2014 GER SV Halle (Saale) 05'57''68 232

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Burger Hannah Victoria GER 2011 GER Dresdner SC 1898 01'07''10 617
2 Farber Emma GER 2011 GER SSG Leipzig 01'09''53 554
3 Hennig Alice GER 2011 GER SV Halle (Saale) 01'10''57 530
4 Dittel Magdalena GER 2012 GER USV TU Dresden E.v. 01'10''70 527
5 Adam Lotta GER 2010 GER SC Magdeburg 01'11''42 511
6 Kobus Henrijette GER 2012 GER Dresdner SC 1898 01'11''55 509
7 Ahnert Lina Jolie GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'11''75 504
8 Naumann Noelle GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'11''90 501

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergmann Kristin GER 2008 GER SC Chemnitz Von 1892 01'07''32 611
2 Waizmann Carlotta GER 2009 GER SSG Leipzig 01'08''53 579
3 Rosenberg Meike GER 2008 GER SSG Leipzig 01'08''62 577
4 Gode Helena GER 2008 GER Dresdner SC 1898 01'09''41 557
5 Grammlich Katharina GER 2008 GER USV TU Dresden E.v. 01'12''28 493
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Mitteldeutsche Meisterschaften (Halle, GER) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schoop Finn GER 2011 GER SSG Leipzig 01'04''42 513
2 Postel Jannek GER 2010 GER SC Chemnitz Von 1892 01'05''94 479
3 Belyavskiy Alexander GER 2010 GER SSG Leipzig 01'06''38 469
4 Waletzki Bruno GER 2011 GER SV Halle (Saale) 01'06''77 461
5 Severyuk Daniel GER 2012 GER SSG Leipzig 01'06''95 457
6 Frank Hardy GER 2011 GER SSG Leipzig 01'07''30 450
7 Erhard Ole GER 2011 GER SV Halle (Saale) 01'07''98 437
8 Langner Lukas GER 2011 GER USV TU Dresden E.v. 01'08''77 422

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seifert Luca GER 2007 GER SC Chemnitz Von 1892 00'58''50 686
2 Bodusch Ben GER 2008 GER SSG Leipzig 01'00''34 625
3 Silex Konstantin GER 2008 GER Dresdner SC 1898 01'01''31 596
4 Wustenhagen Arian GER 2006 GER Dresdner SC 1898 01'02''83 553
5 Herrmann Jonas GER 2007 GER SSG Leipzig 01'03''56 535
6 Wustenhagen Aurel GER 2009 GER Dresdner SC 1898 01'05''80 482
7 Muller Emil GER 2009 GER Dresdner Delphine E.V. 01'05''91 479
8 Seidel Gustav GER 2009 GER SC Chemnitz Von 1892 01'06''62 464
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